
Platzierung Name Vorname Verein Diszipli Klasse Scheibennummer 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt

1 Daurer Anna Hohenzell LG Junioren I 018811-018814 91,00 91,00 92,00 86,00 360,00
2 Guba Johanna-Sophie Adelzhausen LG Junioren I 018823-018826 82,00 79,00 85,00 78,00 324,00
3 Treffler Anna-Katharina Adelzhausen LG Junioren I 018831-018834 89,00 78,00 85,00 72,00 324,00
4 Treffler Lea-Marie Adelzhausen LG Junioren I 018827-018830 78,00 83,00 84,00 77,00 322,00

1 Preindl Florian Randelsried-Asbach LG Junioren II 003737-003740 89,00 83,00 78,00 82,00 332,00
2 Schechner Alexander Kleinberghofen LG Junioren II 003710-003713 81,00 77,00 78,00 82,00 318,00
3 Zimmermann Nils Randelsried-Asbach LG Junioren II 003741-003744 73,00 80,00 70,00 71,00 294,00
4 Jais Matias Pippinsried LG Junioren II 018853-018856 73,00 68,00 78,00 70,00 289,00

1 Daurer Victoria Hohenzell LG Jugend 018815-018818 95,00 94,00 88,00 96,00 373,00
2 Horgai Lina Tödtenried LG Jugend 003733-003736 87,00 89,00 85,00 90,00 351,00
3 Ebel Kaja Pippinsried LG Jugend 018849-018852 81,00 81,00 78,00 85,00 325,00
4 Frohnwieser Vincent Niederdorf LG Jugend 018863-018866 82,00 66,00 77,00 86,00 311,00
5 Braun Elias Wollomoos LG Jugend 003666-003669 80,00 70,00 81,00 72,00 303,00
7 Asam Julian Randelsried-Asbach LG Jugend 003745-003748 70,00 70,00 79,00 81,00 300,00
6 Prause Pia Wollomoos LG Jugend 003658-003661 82,00 75,00 74,00 69,00 300,00
8 Kornprobst Tobias Kleinberghofen LG Jugend 003678-003681 70,00 72,00 73,00 83,00 298,00
9 Swieton Oliver Unterzeitlbach LG Jugend 003686-003689 71,00 71,00 81,00 67,00 290,00

10 Koch Lorenz Kleinberghofen LG Jugend 003682-003685 69,00 69,00 72,00 73,00 283,00
11 Glück Matthias Kleinberghofen LG Jugend 018819-018822 72,00 64,00 68,00 74,00 278,00
12 Asam Franziska Randelsried-Asbach LG Jugend 018803-018806 70,00 75,00 76,00 54,00 275,00
13 Graßl Basti Wollomoos LG Jugend 003670-003673 58,00 69,00 61,00 59,00 247,00
14 Sulzberger Franziska Pippinsried LG Jugend 018841-018844 51,00 59,00 75,00 61,00 246,00
15 Stolz Noah Wollomoos LG Jugend 003662-003665 52,00 65,00 51,00 56,00 224,00
16 Kneißl Josef Kleinberghofen LG Jugend 018837-018840 44,00 50,00 69,00 57,00 220,00
17 Riedelberger Anna Pippinsried LG Jugend 018845-018848 52,00 51,00 51,00 54,00 208,00

1 Lutz Maximilian Kleinberghofen LG Schüler 003676-003677 89,00 90,00 179,00
2 Lutz Sebastian Kleinberghofen LG Schüler 003674-003675 88,00 86,00 174,00
3 Heidemeier Kathi Hohenzell LG Schüler 003692-003693 84,00 82,00 166,00
4 Reindl Leonhard Hohenzell LG Schüler 003700-003701 84,00 75,00 159,00
5 Beil Alexander Gumpertsdorf LG Schüler 018857-018858 82,00 76,00 158,00
6 Asam Sarah Randelsried-Ansbach LG Schüler 003749-003750 80,00 72,00 152,00
7 Wachinger Elina Hohenzell LG Schüler 003694-003695 74,00 75,00 149,00
8 Pfündl Leonhard Niederdorf LG Schüler 018861-018861 71,00 74,00 145,00
9 Fottner Antonia Kleinberghofen LG Schüler 018835-018836 79,00 66,00 145,00

10 Aidelsburger Viola Randelsried-Ansbach LG Schüler 018807-018808 73,00 70,00 143,00
11 Asam Hannes Hohenzell LG Schüler 003690-003691 68,00 71,00 139,00
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12 Roesner Mia Gumpertsdorf LG Schüler 003708-003709 74,00 57,00 131,00
13 Neumann Lina Randelsried-Ansbach LG Schüler 018809-018810 63,00 67,00 130,00
14 Beck Johannes Hohenzell LG Schüler 003696-003697 60,00 67,00 127,00
15 Kölbl Paulina Gumbertsdorf LG Schüler 003706-003707 59,00 67,00 126,00
16 Oßwald Felix Kleinberghofen LG Schüler 018859-018860 60,00 63,00 123,00
17 Asam Simon Hohenzell LG Schüler 003702-003703 39,00 57,00 96,00
18 Treffler Ludwig Hohenzell LG Schüler 003704-003705 36,00 39,00 75,00
19 Treffler Jackob Hohenzell LG Schüler 003698-003699 31,00 33,00 64,00



Platzierung Name Vorname Verein Diszipli Klasse Scheibennummer Bester Teiler

1 Ebel Kaja Pippinsried LG Jugend 018849-018852 30,00
2 Neumann Lina Randelsried-Ansbach LG Schüler 018809-018810 31,00
3 Lutz Sebastian Kleinberghofen LG Schüler 003674-003675 31,30
4 Koch Lorenz Kleinberghofen LG Jugend 003682-003685 55,00
5 Prause Pia Wollomoos LG Jugend 003658-003661 63,70
6 Daurer Anna Hohenzell LG Junioren I 018811-018814 67,00
7 Daurer Victoria Hohenzell LG Jugend 018815-018818 71,00
8 Fottner Antonia Kleinberghofen LG Schüler 018835-018836 71,00
9 Kölbl Paulina Gumbertsdorf LG Schüler 003706-003707 75,30

10 Braun Elias Wollomoos LG Jugend 003666-003669 75,40
11 Guba Johanna-Sophie Adelzhausen LP Junioren I 025278-025285 76,00
12 Asam Franziska Randelsried-Asbach LG Jugend 018803-018806 80,00
13 Lutz Maximilian Kleinberghofen LG Schüler 003676-003677 82,00
14 Richter Malte Tandern LP Jugend 025287-025294 89,00
15 Preindl Florian Randelsried-Asbach LG Junioren II 003737-003740 89,00
16 Heidemeier Kathi Hohenzell LG Schüler 003692-003693 90,70
17 Jais Matias Pippinsried LG Junioren II 018853-018856 92,00
18 Schechner Alexander Kleinberghofen LG Junioren II 003710-003713 104,80
19 Glück Matthias Kleinberghofen LG Jugend 018819-018822 106,00
20 Horgai Lina Tödtenried LG Jugend 003733-003736 107,00
21 Stolz Noah Wollomoos LG Jugend 003662-003665 110,80
22 Kornprobst Tobias Kleinberghofen LG Jugend 003678-003681 113,70
23 Treffler Lea-Marie Adelzhausen LG Junioren I 018827-018830 114,00
24 Guba Johanna-Sophie Adelzhausen LG Junioren I 018823-018826 118,00
25 Guba Maximilian Adelzhausen LP Junioren II 025269-025276 118,00
26 Beil Alexander Gumpertsdorf LG Schüler 018857-018858 118,00
27 Reindl Leonhard Hohenzell LG Schüler 003700-003701 130,00
28 Aidelsburger Viola Randelsried-Ansbach LG Schüler 018807-018808 134,00
29 Treffler Anna-Katharina Adelzhausen LG Junioren I 018831-018834 142,00
30 Pfündl Leonhard Niederdorf LG Schüler 018861-018861 145,00
31 Swieton Oliver Unterzeitlbach LG Jugend 003686-003689 159,40
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32 Beck Johannes Hohenzell LG Schüler 003696-003697 164,00
33 Oßwald Felix Kleinberghofen LG Schüler 018859-018860 167,00
34 Zimmermann Nils Randelsried-Asbach LG Junioren II 003741-003744 172,00
35 Roesner Mia Gumpertsdorf LG Schüler 003708-003709 176,20
36 Frohnwieser Vincent Niederdorf LG Jugend 018863-018866 178,00
37 Treffler Ludwig Hohenzell LG Schüler 003704-003705 179,20
38 Kneißl Josef Kleinberghofen LG Jugend 018837-018840 190,00
39 Sulzberger Franziska Pippinsried LG Jugend 018841-018844 200,00
40 Asam Julian Randelsried-Asbach LG Jugend 003745-003748 203,00
41 Graßl Basti Wollomoos LG Jugend 003670-003673 206,30
42 Asam Sarah Randelsried-Ansbach LG Schüler 003749-003750 230,00
43 Gröber Rafaela Tödtenried LP Jugend 025260-025267 248,30
44 Asam Simon Hohenzell LG Schüler 003702-003703 249,10
45 Riedelberger Anna Pippinsried LG Jugend 018845-018848 keinen
45 Wachinger Elina Hohenzell LG Schüler 003694-003695 keinen
45 Asam Hannes Hohenzell LG Schüler 003690-003691 keinen
45 Treffler Jackob Hohenzell LG Schüler 003698-003699 keinen



Zweit bester Teiler

74,00
keinen

128,00
137,00

149,00
178,00
239,00



Platzierung Name Vorname Verein Diszipli Klasse Scheibennummer Sonderteiler Wie nah dran?

1 Ebel Kaja Pippinsried LG Jugend 018849-018852 126,00 0,00
2 Daurer Anna Hohenzell LG Junioren I 018811-018814 127,00 1,00
3 Daurer Victoria Hohenzell LG Jugend 018815-018818 127,00 1,00
4 Richter Malte Tandern LP Jugend 025287-025294 128,00 2,00
5 Kölbl Paulina Gumbertsdorf LG Schüler 003706-003707 123,90 2,10
6 Reindl Leonhard Hohenzell LG Schüler 003700-003701 130,00 4,00
7 Guba Johanna-Sophie Adelzhausen LG Junioren I 018823-018826 122,00 4,00
8 Guba Johanna-Sophie Adelzhausen LP Junioren I 025278-025285 120,00 6,00
9 Aidelsburger Viola Randelsried-AnsbachLG Schüler 018807-018808 134,00 8,00

10 Jais Matias Pippinsried LG Junioren I 018853-018856 118,00 8,00
11 Guba Maximilian Adelzhausen LP Junioren II 025269-025276 118,00 8,00
12 Beil Alexander Gumpertsdorf LG Schüler 018857-018858 118,00 8,00
13 Preindl Florian Randelsried-Asbach LG Junioren II 003737-003740 137,00 11,00
14 Asam Franziska Randelsried-Asbach LG Jugend 018803-018806 114,00 12,00
15 Treffler Lea-Marie Adelzhausen LG Junioren I 018827-018830 114,00 12,00
16 Kornprobst Tobias Kleinberghofen LG Jugend 003678-003681 113,70 12,30
17 Stolz Noah Wollomoos LG Jugend 003662-003665 110,80 15,20
18 Treffler Anna-Katharina Adelzhausen LG Junioren I 018831-018834 142,00 16,00
19 Koch Lorenz Kleinberghofen LG Jugend 003682-003685 143,90 17,90
20 Schechner Alexander Kleinberghofen LG Junioren II 003710-003713 107,50 18,50
21 Pfündl Leonhard Niederdorf LG Schüler 018861-018861 145,00 19,00
22 Horgai Lina Tödtenried LG Jugend 003733-003736 107,00 19,00
23 Glück Matthias Kleinberghofen LG Jugend 018819-018822 106,00 20,00
24 Braun Elias Wollomoos LG Jugend 003666-003669 96,00 30,00
25 Swieton Oliver Unterzeitlbach LG Jugend 003686-003689 159,40 33,40
26 Prause Pia Wollomoos LG Jugend 003658-003661 160,10 34,10
27 Heidemeier Kathi Hohenzell LG Schüler 003692-003693 161,00 35,00
28 Beck Johannes Hohenzell LG Schüler 003696-003697 164,00 38,00
29 Oßwald Felix Kleinberghofen LG Schüler 018859-018860 167,00 41,00
30 Lutz Maximilian Kleinberghofen LG Schüler 003676-003677 82,00 44,00
31 Zimmermann Nils Randelsried-Asbach LG Junioren II 003741-003744 172,00 46,00
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32 Roesner Mia Gumpertsdorf LG Schüler 003708-003709 176,20 50,20
33 Frohnwieser Vincent Niederdorf LG Jugend 018863-018866 178,00 52,00
34 Treffler Ludwig Hohenzell LG Schüler 003704-003705 179,20 53,20
35 Fottner Antonia Kleinberghofen LG Schüler 018835-018836 71,00 55,00
36 Kneißl Josef Kleinberghofen LG Jugend 018837-018840 190,00 64,00
37 Sulzberger Franziska Pippinsried LG Jugend 018841-018844 200,00 74,00
38 Asam Julian Randelsried-Asbach LG Jugend 003745-003748 203,00 77,00
39 Graßl Basti Wollomoos LG Jugend 003670-003673 206,30 80,30
40 Lutz Sebastian Kleinberghofen LG Schüler 003674-003675 208,80 82,80
41 Neumann Lina Randelsried-AnsbachLG Schüler 018809-018810 31,00 95,00
42 Asam Sarah Randelsried-AnsbachLG Schüler 003749-003750 230,00 104,00
43 Gröber Rafaela Tödtenried LP Jugend 025260-025267 248,30 122,30
44 Asam Simon Hohenzell LG Schüler 003702-003703 249,10 123,10
45 Riedelberger Anna Pippinsried LG Jugend 018845-018848 keinen 126,00
45 Wachinger Elina Hohenzell LG Schüler 003694-003695 keinen 126,00
45 Asam Hannes Hohenzell LG Schüler 003690-003691 keinen 126,00
45 Treffler Jackob Hohenzell LG Schüler 003698-003699 keinen 126,00



Platzierung Name Vorname Verein Diszipli Klasse 1.Serie 2.Serie Gesamt

1 Asam Simon Hohenzell LG Schüler II 68,00 74,00 142,00
2 Martin Melina Adelzhausen LG Schüler II 65,00 75,00 140,00
3 Breitsameter Kati Tödtenried LG Schüler II 56,00 49,00 105,00
4 Treffler Ludwig Hohenzell LG Schüler II 51,00 49,00 100,00
5 Kresin David Adelzhausen LG Schüler II 50,00 45,00 95,00
6 Horgai Lotta Tödtenried LG Schüler II 43,00 47,00 90,00

1 Braun Maximilian Adelzhausen LG Schüler III 76,00 78,00 154,00
2 Merkt Lukas Gumpertsdorf LG Schüler III 45,00 65,00 110,00

1 Martin Hannah Adelzhausen LG Schüler IV 68,00 49,00 117,00
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Platzierung Name Vorname Verein Diszipli Klasse Bester Teiler Zweit bester Teiler

1 Martin Melina Adelzhausen LG Schüler II 10,60 10,6
2 Treffler Ludwig Hohenzell LG Schüler II 10,60 10,2
3 Braun Maximilian Adelzhausen LG Schüler III 10,50
4 Horgai Lotta Tödtenried LG Schüler II 10,40
5 Martin Hannah Adelzhausen LG Schüler IV 10,20
6 Merkt Lukas Gumpertsdorf LG Schüler III 10,00
7 Asam Simon Hohenzell LG Schüler II keinen
8 Kresin David Adelzhausen LG Schüler II keinen
9 Breitsameter Kati Tödtenried LG Schüler II keinen
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Platzierung Name Vorname Verein Diszipli Klasse Scheibennummer 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt

1 Richter Malte Tandern LP Jugend 025287-025294 80,00 91,00 81,00 87,00 339,00
2 Gröber Rafaela Tödtenried LP Jugend 025260-025267 83,00 69,00 69,00 82,00 303,00

1 Guba Maximilian Adelzhausen LP Junioren II 025269-025276 81,00 83,00 82,00 80,00 326,00

1 Guba Johanna-Sophie Adelzhausen LP Junioren I 025278-025285 73,00 75,00 65,00 77,00 290,00
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